Minibar
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NordCap TM 32-V

1 Volltdr, 1 Tragrost, LED-Beleuchtung

Artikelnummer

Listenpreis:

43560037

324,00 €
zzgl. USt.

steckerfertige Minibar mit gerauscharmer Absorbertechnik

auf3en schwarz beschichtetes Stahlblech

innen Kunststoff, RAL 7005, grau

Vollturversion, abschlief3bar

TUranschlag rechts, wechselbar

energiesparende, helle LED-Innenbel euchtung

el ektronische Steuerung, mechanischer Thermostat mit 6 Kihlstufen
automatische Abtauung

serienmaldig mit 1 verstellbaren Tragrost, grau rilsaniert, B X T in mm: 330 X
120

Hinweis:
Bei Unterbau oder Einbau der Modelle ist bauseitig fir eine ausreichende
EntlUftung zu sorgen.



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Kaltemittel

Aufnahme (wahlweise)

Verkleidung innen
Verkleidung auf3en

Abstell- und L agerflachen
Temperaturbereich

Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

Mal3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aul3en
Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hohe innen

Technik

Anschlusswert
Energieverbrauch

450

460

530

321

311

Ammoniak NH3/70g

16 x Dosen 0,33 |

Kunststoff, RAL 7005, grau

lackiertes Stahlblech, Standardfarbe anthrazit
1 x Tragrost, grau rilsaniert

+2 bis+12 °C bei 25 °C UT und 60 % RF
N (+16 bis +32 °C)

17 kg

13,5 kg

402
406
500
316
215
400

60 W/ 230V
0,75 kWh/ 24h



